Campus Paricarana
Av. Cap. Ene Garcez, 2413
 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto
CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37
Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA
Nova Amazônia
CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E AO EMPREGO

EDITAL Nº 04/2018/MEDIOTEC/EAGRO/UFRR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 56/2017/

MEDIOTEC/EAGRO/UFRR

A Comissão de Seleção do Edital nº 56/2017/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

EDITAL Nº 04/2018/PRONATEC/EAGRO/UFRR referente à homologação das inscrições para

os encargos de professor e orientador.

Curso Técnico em Agropecuária Concomitante com o Ensino Médio EAD

(Município de Rorainópolis)

Dias de realização dos encontros presenciais: sexta-feira e sábado

Encargo
Código de

opção
Nº NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Professor TA1 09 Laryssa Viana Cardoso Deferida

Professor TA1 16 Naira M. Conceição dos Santos Deferida

Professor TA1 15 Maria Isabel Garcia Ribeiro  Deferida

Professor TA1 21 Thaís Santiago Castro Deferida

Professor TA1 22 Thatyele Sousa dos Santos  Deferida

Professor TA1 23 Glauber Ferreira Barreto Deferida

Professor TA1 25 Fernanda R. do Nascimento Deferida

Professor TA1 29 Francismar Galvão da Penha  Deferida

Professor TA1 33 Deyse Cristina Oliveira da Silva  Deferida

Professor TA1 36 Jaqueline de Oliveira Vilena Deferida

Professor TA1 38 Raquel Mesquita Baldi Deferida

Professor TA1 57 Rafael Jorge do Prado Deferida

Professor TA1 60 Jéssica Milanez Tosin Lima Deferida

Professor TA1 64 Thiara Reis Lopes  Deferida

Professor TA2 39 Anna Bárbara de Sousa Cruz Deferida

Professor TA2 13 Gabrielle Catarine C. Pereira  Deferida

Professor TA2 18 Geruza Rodrigues da Silva Deferida

Professor TA2 24 Priscila Maia Pinheiro  Deferida

Professor TA2 34 Caio Alves da Costa Deferida

Professor TA2 35 Débora Strucker Deferida

Professor TA2 32 Vanuza Xavier da Silva Deferida

Professor TA2 15 Maria Isabel Garcia Ribeiro Deferida

Professor TA2 21 Thaís Santiago Castro  Deferida

Professor TA2 22 Thatyele Sousa dos Santos Deferida

Professor TA2 54 Zuleide Possidônio Torres Deferida

Campus Paricarana
Av. Cap. Ene Garcez, 2413
 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto
CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37
Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA
Nova Amazônia
CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

Professor TA2   23 Glauber Ferreira Barreto  Deferida

Professor TA2 29 Francismar Galvão Penha Deferida

Professor TA2 33 Deyse Cristina Oliveira Silva Deferida

Professor TA2 36 Jaqueline de Oliveira Vilena Deferida

Professor TA2 60 Jéssica Milanez Tosin Lima Deferida

Professor TA2 61 Yury Andrade Gomes Ribeiro Deferida

Professor TA3 15 Maria Isabel Garcia Ribeiro  Deferida

Professor TA3 21 Thaís Santiago Castro Deferida

Professor TA3 22 Thatyele Sousa dos Santos  Deferida

Professor TA3 25 Fernanda R. do Nascimento  Deferida

Professor TA3 29 Francismar Galvão Penha  Deferida

Professor TA3 33 Deyse Cristina Oliveira Silva Deferida

Professor TA3 36 Jaqueline de Oliveira Vilena Deferida

Professor TA3 38 Raquel Mesquita Baldi Deferida

Professor TA3 35 Débora Strucker Deferida

Professor TA3 42 Auriane Conceição D. da Silva Deferida

Professor TA3 44 Maria Lima da Silva  Deferida

Professor TA3 20 Antonio da Silva e Silva  Indeferida
currículo sem
comprovado

Professor TA3 06 Alice Caroline Plaskievicz Indeferida
currículo sem

comprovado

Professor TA3 19 Maria Jackeline de Aguiar Viana Deferida

Professor TA3 14 Evair Marcelo Queiroz da Silva  Deferida

Professor TA3 03 Marcelo Negrini Deferida

Professor TA3 48 Carlos Francisco Salgado Barros Deferida

Professor TA3 57 Rafael Jorge do Prado  Deferida

Professor TA3 59 Ana Maria de Sousa  Deferida

Professor TA3 60 Jéssica Milanez Tosin Lima Deferida

Professor TA3 63 Fernando Luis Muller Scherer Deferida

Professor TA3 64 Thiara Reis Lopes Deferida

Professor TA3 72 Randielly Barbosa Soares    Deferida

Professor TA4 21 Thatyele Sousa dos Santos  Deferida

Professor TA4 23 Glauber Ferreira Barreto Deferida

Professor TA4 29 Francismar Galvão Penha  Deferida

Professor TA4 33 Deyse Cristina Oliveira da Silva  Deferida

Professor TA4 21 Thaís Santiago dos Santos  Deferida

Professor TA5 29 Francismar Galvão Penha  Deferida

Professor TA5 33 Deyse Cristina Oliveira da Silva  Deferida

Professor TA5 21 Thaís Santiago dos Santos  Deferida

Professor TA5 47 Vonin da Silva e Silva Deferida

Professor TA5 57 Rafael Jorge  do Prado  Deferida

Professor TA5 64 Thiara Reis Lopes   Deferida

Professor TA6 21 Thaís Santiago dos Santos Deferida

Professor TA6 29 Francismar Galvão Penha Deferida

Professor TA6 11 Matheus Sales Alves Deferida

Campus Paricarana
Av. Cap. Ene Garcez, 2413
 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto
CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37
Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA
Nova Amazônia
CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

Professor TA6 53 Raphael Douglas M. dos Santos Deferida

Professor TA6 64 Thiara Reis Lopes   Deferida

Professor TA7 21 Thaís Santiago Castro  Deferida

Professor TA7 22 Thatyele Sousa dos Santos  Deferida

Professor TA7 23 Glauber Ferreira Barreto Deferida

Professor TA7  24 Priscila Maia Pinheiro  Deferida

Professor TA7 34 Caio Alves da Costa  Deferida

Professor TA7 02 Priscila Talamás Sbano Deferida

Professor TA7 51 Bruna Rufino dos Santos Deferida

Professor TA7 65 Marta Rosiane G. dos Santos Deferida

Professor TA7 67 Danielle Almeida de Oliveira   Deferida

Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Administrador de Banco de Dados

Município de Boa Vista, Campus Paricarana

Horário do curso: diurno e noturno

Professor TA8 56 Carlos Andrí Bonato Colares  Deferida

Professor TA8 26 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor TA8 05 Ana Patrícia Neves de Azevedo  Deferida
Professor TA8 07 Aline Barros Tavares  Deferida

Professor TA8 01 Leyde Dayane M. de Andrade Deferida

Professor TA8 41 Aloisia Vital Da Rocha  Deferida

Professor  TA8 50 Cledison da Silva Nascimento Deferida

Professor TA8 29 Francismar Galvão Penha  Deferida

Professor TA8 04 Mendelson R. Marcedo Neves  Deferida

Professor TA8 52 Silvo da Silva Cunho Deferida

Professor TA8 58 Henrique César Lopes Deferida

Professor TA8 68 William Lemos da Conceição  Deferida

Professor BD1 01 Leyde Dayane M. de Andrade Deferida

Professor BD1 08 Diego Rivera Tavares Araujo Deferida

Professor BD1 36 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor BD1 29 Francismar Galvão da Penha  Deferida

Professor BD1 31 Euliana Medeiros Freitas  Deferida

Professor BD1 05 Patrícia Neves de Azevedo Deferida

Professor BD1 58 Henrique César Lopes Deferida

Professor BD1 71 Rafael Albuquerque Pinto Deferida

Professor BD2 08 Diego Rivera Tavares Araujo  Deferida

Professor BD2 31 Eucilene Medeiros Freitas  Deferida

Professor BD2 40 Luis Alvino de Sousa Neto Deferida

Professor BD3 49 Dalmo Silva Mendes  Deferida

Professor BD3 01 Leyde Dayane M de Andrade Deferida

Professor BD3 08 Diego Rivera Tavares Araujo  Deferida

Professor BD3 05 Patrícia Neves de Azevedo  Deferida

Professor BD3 26 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor BD3 29 Francismar Galvão da Penha  Deferida

Professor BD3 31 Eulina Medeiros Freitas  Deferida

Professor BD3 58 Henrique César Lopes Deferida

Campus Paricarana
Av. Cap. Ene Garcez, 2413
 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto
CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37
Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA
Nova Amazônia
CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

Professor BD3 70 Hygo Sousa de Oliveira  Deferida

Professor BD4 08 Diego Rivera Tavares Araujo  Deferida

Professor BD4 26 Filipe Duan Pereira  Deferida

Professor BD4 29 Francismar Galvão da Penha Deferida

Professor BD4 58 Henrique César Lopes  Deferida

Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Programador de Sistemas

Município de Boa Vista, Campus Paricarana

Horário do curso: diurno e noturno

Professor PS01 26 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor PS01 07 Aline Barros Tavares  Deferida

Professor PS01 45 João Guilherme Romansini Deferida

Professor PS01 37 Sérgio Gonçalves Lopes Júnior  Deferida
Professor PS01 52 Silvio da Silva Cunha Deferida

Professor PS01 31 Euliana Medeiros de Freitas  Deferida

Professor PS01 30 Thais de Paulo Leite  Deferida

Professor PS01 27 Delfa Mercedes H. Zuasnabar Deferida

Professor PS01 55 Arleg Lima da Silveira Deferida

Professor PS01 59 Henrique César Lopes Deferida

Professor PS01 68 William Lemos da Conceição Deferida

Professor PS02 26 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor PS02 07 Aline Barros Tavares  Deferida

Professor PS02 01 Leyde Dayane M. de Andrade Deferida

Professor PS02 73 Wesley de Sousa Viana  Deferida

Professor PS02 31 Euliana Medeiros de Freitas  Deferida

Professor PS02 30 Thais de Paulo Leite  Deferida

Professor PS02 59 Henrique César Lopes Deferida

Professor PS02 66 Rodrigo dos Anjos Cruz Reis Deferida

Professor PS02 55 Arleg Lima da Silva Deferida

Professor PS02 62 Jenner Patrick Lopes Brasil Deferida

Professor PS02 69 Lucas Diego Barbosa   Deferida

Professor PS03 26 Felipe Duan Pereira  Deferida

Professor PS03 19 Leandro Nelinho Balico  Deferida

Professor PS03 73 Wesley de Sousa Viana  Deferida

Professor PS03 43 Dion Ribeiro Laranjeira  Deferida

Professor PS03 31 Euliana Medeiros de Freitas Deferida

Professor PS03 29 Francismar Galvão da Penha  Deferida

Professor PS03 28 Miguel R. Flores Santibanez Deferida

Professor PS03 55 Arleg Lima da Silveira  Deferida

Boa Vista, 15 de janeiro de 2018.

Professor Dr. Antonio Edilson da Silva Araújo

Coordenador do PRONATEC/E-Tec/UFRR/EAgro